oficinas centrales y el arrendador cubra alguno de los servicios mencionados, el 
licitante deberá presentar la copia del contrato de arrendamiento especificando la 
cláusula donde se especifique la obligación del arrendador.  

B.2. COSTO DE LAS BASES: 

El costo de las presentes bases es de $2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 
M.N.), y estarán disponibles hasta el día 01 de julio del 2025 a las 12:00 horas. El 
pago no será reembolsable. 

El procedimiento para proceder a pagar las bases del presente proceso licitatorio 
será: 

1. Entregar la documentación solicitada en el punto B.1 de la presente